Steinitzenalm - Trisselwand

Kategorie: Wandern Gehzeit:  11:35 Stunden
Schwierigkeit: Aufstieg: 1736 Hm
Lange: 26.96 km Abstieg: 1035 Hm

noch nicht geplant
POls in der Route: Héhenprofil
1. Steinitzenalm 975 m

2. Trisselwand 1608 m 1800

1700 -
™~

1600 |
1500 i
1400 ]

1300

1200

mMitterndorf

euhofen I:Crungl

Lukas
&

> A u |
o ‘Q Map data 2016 Google

www.deine-berge.de 19.02.2026

Seite 1/1



